
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖJE 

„PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-87 

Pakruojis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, 

Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo (Žin., 

2004, Nr. 25-745) 9 straipsnio 5 dalimi ir 13 straipsnio 1 dalimi, Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ 

priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2008 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-578 (Žin., 2008, Nr. 126-4817; 2011, 

Nr. 74-3558) 4 ir 5.1 punktais, Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ įstatais ir atsižvelgdama į 

Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ 2012 m. kovo 9 d. raštą Nr. P-2012-50 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės narystės Vietos veiklos grupėje „Pakruojo rajono partnerystė“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1.  Tapti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ nare.  

2. Deleguoti į Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerytė“ valdymo organus atstovauti 

Pakruojo rajono savivaldybės interesų: 

2.1. Virginijų Grigonį – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją; 

2.2. Mindaugą Veliulį – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir viešųjų ryšių 

skyriaus Kultūros paveldo tarnybos vedėją; 

2.3. Birutę Vanagienę – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir viešųjų ryšių 

skyriaus vedėją.  

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 3 punktas įsigalioja Pakruojo rajono savivaldybei tapus Vietos 

veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerytė“ nare.  

4. Pripažinti netekusiais galios: 

4.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. T-386 „Dėl 

Sauliaus Margio skyrimo atstovauti savivaldybės interesams Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ valdyboje“; 

4.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. T-387 „Dėl Rimos 

Juozapavičienės skyrimo atstovauti savivaldybės interesams Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ valdyboje“; 

4.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. T-71 „Dėl Mindaugo 

Veliulio delegavimo į Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybą“; 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas     Romas Medzveckas 

 

  

 


